R. d. M. = invaliditate orta ex ip[s]a f[or]ma n. M. invaliditate orta ex ob[er]e quicquid p[ro]fete n[on] est g[er]al[is]. c. M. d. m.

pro hoc est gnoscere bonitatem suam, si quis fiat suum
dignitatem ac invaluibilem invaluibile obta ex
ista fra c. m. ex quocumque obta. n. m. et c.

Dicitur 2: Ad actum esse solum requiritur, ut quis gnoscatur
suum dignitatem bene gloriari in omni materia, pro hoc
est gnoscere bonitatem suam, ergo quis bonitatem suam
requirit ad actum esse solum.

In iustitia

videtur obtemperare

propter se quod

obtemperare

non potest dare

rationem suam

quod 2. c. si

tenet dare n. m.

pro d. M. ce univalem, hoc est requiritur ut gnoscatur
quisquis in omni materia dare poterit tam evidentem
rationem suam assertivam, quod ex illa sequatur ad posterum
obtemperare non potest decipi. T. M. ce talem, ut ratio dignitas
ac pro, quod ipse probavit, in nulla materia ex pro-
nisi, veris sequi potest quod ratio falsa n. m. et sic dista

Dicitur 3: Si quis dignitatem bonitatem suam sui dis-
tinctionem poterit potest adhuc potest dubitare
de veritate sua gloriari, ergo non habet actum esse solum
suum.

pro d. a. si huius assertus ratio fra seu quocumque
sui c. a. si isti assertus sit ratio quocumque
obta n. m. et c.

Ob: 2: Ad actum esse solum requiritur et illud habet suum
se sive, pro hoc n. p. sive sive legem, ergo

pro d. M. et directe et exercite se sive c. M.
reflexe. n. m. et d. directe n. m. reflexe T. m.

Ob: 3: Multi actus esse solum sui non potest obtineri, nisi
attendas ad varias huius rationes, pro hoc advertentia
in supponit eorum notiam et assertus legem, ergo hoc ad
suum solum totalem et necessaria sunt l. am in pte.

15.
639

Q. advertentia ad hoc ut ex praesentia his tenis
p. iis artz supit lya d. m. advertentia adre
vsa p. hoc tenos lya signat m. m. et c.

§ III.

An Equa moralis sit necessaria?

Equa actus ad quolibet sua totale finit
moralis et necessaria.

p. In saepe p. dant. tales actus, quae sine lya
valde difficulte pot. obtineri, go lya ad illos ne-
cessaria.

Ob. 3. In talibus potus necessaria: go n. indiget
distinctione, go neq. lya.

p. c. potus necessaria n. pot. alibi etq. alibi agere
p. qd n. pot. alibi a. alibi agere n. indiget distinc-
go. Q. in p. d. M. v. c. M. nulla potus
pot. alibi et alibi agere n. M. d. ...

Disputatio 2^a

De Universalibus.

§ I.

Quid et quodplex sit unitas?

Artes aut: Universalis actus; quaecumq. n. habet divisione
quaterunq. n. habet, unum dicunt.

Dividit unitas in transcendentem et modalem.
proterea in physicam, metaphisicam, et moralem.